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BYLO … 
 

LITICE UVIDÍ SEMIFINÁLE EXTRALIGY MUŽŮ 26.6.V 16.00 
 

HC Bohemians Praha - TJ Plzeň Litice 0:2 (0:1) extraliga mužů 12.6. 

Góly: Koryťák z trestného rohu, Čech z penalty 

Hráli: Skála, Benda, Čech, Kondrát, Nocar, Hes, Bystřický, Koryťák, Uhlíř, Čvančara, Gerlický, Sochor, Nicklas a Bárta 

Předzvěst semifinálového klání se odehrála na domácím hřišti pražských Bohemians. Papíroví favorité z Plzně začali, 

jak se asi očekávalo, svižně a s chutí. Byli nebezpeční od prvních minut. Zakládali útoky pestře a ze všech směrů a 

vyústěním byl gól Jakuba Koryťáka z trestného rohu. Druhá čtvrtina hru vyrovnala, ta se tím odehrávala především 

mezi oběma kruhy. 

     Vstup do druhé půle litický tým zdaleka nezvládl jako v té první. Zbytečná zelená a žlutá karta znamenaly tlak 

domácích, který naštěstí pro hosty nevyzněl gólově. Toto pokračovalo i ve čtvrtém dějství, nicméně faul na 

pronikajícího Sochora oceněný zaslouženou penaltou, zkušeně proměnil litický veterán Čech. Pak už se utkání jen 

dohrávalo, hráči Bohemians neměli sílu na zkorigování výsledku. " Byli jsme svědky neuspořádaného utkání, částečně 

ovlivněného rozhodčími a nepotrestanou tvrdou hrou, kterou následně necitlivě kompenzovali. Zároveň byla znát na 

obou týmech dlouhá pauza. My jsme se museli vyrovnat s netypickým systémem Bohemians, který jsme zlomili ani 

ne tak systémově, jako výbornými výkony některých jedinců a určitou zarputilostí celého týmu", popisuje dojem 

z utkání  plzeňský trenér Tomáš Levý. 

Již před tímto zápasem Litice věděly,že mají takřka druhé místo,tím je čeká semifinále na jedno utkání právě 

s Bohemians.Bude se hrát v sobotu 26.6. v Liticích,v neděli  27.6.pak finále na jedno utkání v Praze se Slavií. 

Konečná tabulka před finálovými zápasy: 

1.Slavia Praha              6 6 0 0  31:10  18 

2.Litice                           6 5 0 1  26: 8  15 

3.Bohemians Praha     6 3 0 3  20:16   9 

4.Hostivař                      6 3 0 3  15:23   9 
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5.Rakovník                      6 2 1 3  24:19  7 

6.Hradec Králové           6 1 1 4  18:26  4 

7.Praga                             6 0 0 6   6:38  0     

BOHEMIANS – LITICE  0:4 /0:1/ extraliga žen 12.6. 

góly: - Duchková 2, Průchová, Kudrnová 

Ženy odehrály poslední utkání v této sezóně - nesezóně, kdy si to rozdaly o páté místo v tabulce. Dá se říci, že 

celý zápas byl ve velmi vlažném tempu, ale zároveň se nám dařilo celý zápas kontrolovat a soupeře jsme nepustili 

téměř ani do našeho kruhu. Vzhledem k dlouhé herní pauze se našim ženám dařilo velice hezky kombinovat a bez 

větších problému si vytvářet spousty útočných šancí. 

Sestava: Dolívková, Duchková L., Linková, Kožíšková, Průchová, Vyletová, Tušlová, Bystřická, Pospíšilová, Jelenová, 

Kudrnová 

Konečná tabulka před finálovými zápasy: 

1.Rakovník                6 5 0 1  28: 7  15 

2.Praga                      6 5 0 1  28: 8  15  

3.Slavia Praha          6 5 0 1  15:10  15 

4.Hostivař                 6 3 0 3  8:12     9 

5.Litice                       6 1 1 4  8:13     4 

6.Hradec Králové     6 0 2 4  4:19     2 

7.Bohemians Praha6 0 1 5  4:26       1           

HOSTIVAŘ – LITICE  0:2/0:1/ dohrávka ligy dorostenek 13.6.HOLKY MAJÍ  
STŘÍBRO! 
 Hrály: Duchková L., Duchková J., Pospíšilová, Linková, Kudrnová K., Rutová , Cislerová, Průchová, Brejchová, 

Augustinová, Bystřická, Lhotáková, Veselá, Klementová    Góly: Duchková L. 2 

Poslední zápas sezóny a zároveň zápas po dlouhé odmlce. Bohužel holky musely hrát na celé hřiště v počtu 8+1(kvůli 

sestavě Hostivaře)... Na hře byla vidět velmi dlouhá herní pauza obou týmů (až na několik jednotlivců). Výhra byla 

zasloužená, ale moc koukatelný zápas to nebyl. Celkově holky v sezóně skončily na výborném 2. místě za 

stoprocentní Slavií. V pohledu na tabulku máme vynikající obranu, ale nejsme dostatečně efektivní v útoku… Příští 

rok se budeme muset spolehnout na nové střelkyně, protože tým opouštějí litické střely Průchová a Duchková L., 

dále pak Kudrnová a Pospíšilová.     Trenéři Uhlíř, Vyletová 

 SLAVIA –LITICE  6:1  semifinále ligy dorostenců 13.6. 

Hoši  nestačili na Slavii, gól dal Březina 

Sestava: Červený Löffler Dudák M.Svoboda Kačírek Linhart Beran L.Barcal J.Homolka Malát Březina D.Valenta .Hoši si  

zahrají o bronz v neděli 20.6. s Presidentem v 15.30 v Praze  

 
 
 
 



 
 
 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 12:0/6:0/liga st.žáků 12.6.  
 
SESTAVA:Červený, Hofman L., Svoboda, Gerlický, Královec, Spurný, Hofman M., Purkart, Houška, Barcal, Bílek, Lukeš  
 
GÓLY :Purkart 4x, Královec 2x,Bílek, Houška, Gerlický, Lukeš, Hofman M., Barcal  
 
Kluci zahráli povedený zápas přesně podle domluvy a taktiky, kterou jsme si řekli po čtvrtečním tréninku. Vše vycházelo a 
kluci navyšovali skóre a hlavně herní pohodu. Teď nás čekají dva poslední zápasy ,které rozhodnou o umístění.Jestli kluci 
zahrají jako dnes, budou první a hlavně ukáží, že jsou nejlepší tým své kategorie. Uvidíme!? Musím pochválit celý tým. 
VRKY a MÁRA  
 
 

Mladší žáci v Mnichovicích 13.6.- hráli jen modří. Žlutí bohužel během týdne odevzdali trenérům tolik omluvenek, že 

jsme museli zápasy v Kadani zrušit.  

Plzeň-Litice modří - Slavia Praha 3:14 (0:8)  Góly: D. Čása 3x 

Výborný, vyspělý soupeř. Nechytili jsme začátek, což slávisté s jistotou trestali. Postupně jsme se ale trochu srovnali, 

a aspoň ve druhé půli jsme soupeře trochu "pozlobili." 

Plzeň-Litice modří- HC Praga 2:2 (1:1)  Góly: Š. Míka, D. Šesták  

Bodík, na který modří sahali už minulý týden na Pragovce, získali v dnešním druhém zápase. Otevřený zápas nahoru a 

dolů, pro trenéry tudíž trochu náročnější na nervy. Spravedlivá remíza.  

Je moc dobře, že si tenhle kombinovaný tým holek a kluků může zahrát "horní" skupinu. Zkušenosti, které získávají v 

zápasech proti šikovným protihráčům se jim budou v budoucnu hodit. 

Pochvala všem, za zápal pro hru, týmovost a pozitivní náladu! 

Hráli: Matyáš Hacker, Kristýna Daňsová, Dominik Šesták, Eliška Šrachtová, Štěpán Míka, Matěj Burda, Sára 

Bartoňová, David Čása      Trenéři: Petr Míka a Libor Šesták  

 

Přípravka se rozloučila se sezonou domácím turnajem v Hliništi 13.6. 28 litických dětí a čtyři domácí týmy bojovaly ve 
dvou čtyřčlenných skupinách. Tři týmy se probojovaly do bojů o medaile a první místo nakonec vybojoval tým Litice 
Zelení v dramatickém zápase s Rakovníkem, kdy třemi góly rozhodl Ondra Strejc.  
Hráčky a hráči zaslouží pochvalu za účast v celé této zvláštní sezóně jak na trénincích, tak v turnajích, kdy i přes 
nepříznivou Covidovou situaci byla účast výborná. 
 
 
Hodně úspěchů a radost ze hry do příští sezóny, kdy velké množství hráčů přestoupí do vyšší kategorie, přejí trenéři 
(Kamča, Michal a Luboš). 
 
Mužstva hrála ve složení: 
Litice Žlutí: Vaňkát, Bradová, Brada, Soukup , Kuncl, Houdek M, Bartoňová N., 
Litice Modří: Kroupa, Konopíková, Kokoška J, Daňsová V, Burkart, Stelzer, Kokoška 
Litice Červení: Polanský, Kovařík, Hvízdalová, Klementová, Liška, Kokoška A., Kropáček, Obermajer 
Litice Zelení: Míka D., Herzog, Rajchlová, O. Burda, O. Strejc, Reiser 
 
Výsledky skupina: 
Litice Žlutí – Litice Červení   10:0 (Soukup 4, Brada 4, Houdek 2)             
Litice Modří - Bolevec      5:0 (Kokoška J. 3, Strejc D. 2) 



Rakovník Žlutí – Litice Zelení      0:3       (Míka 2, Strejc O.) 
Litice Červení - Rakovník Černí  1:3        (Kropáček) 
Litice Modří – Rakovník Žlutí 4:1       (Kokoška J. 2, Strejc D., Stelzer) 
Litice Žlutí – Kadaň    5:0 (Soukup 4, Houdek) 
Bolevec  - Litice Zelení                0:8   (Míka 6, Strejc O. 2) 
Kadaň – Litice Červení     1:2  (Kokoška A., Kropáček) 
Litice Modří – Litice Zelení          1:5       (Kokoška J - Míka 3, Strejc O. 2 ) 
Litice Žlutí – Rakovník Černí 3:6       (Soukup 2, Houdek) 
 
Výsledky o umístění 
Litice Červení –  Bolevec  2:1náj    (Kropáček, Kovařík) 
Rakovník Černí - Litice Modří      3:1 (Strejc D.) 
Litice Zelení - Litice Žlutí 4:2 (Burda 2, Rajchlová, Strejc O.) 
Litice Červení – Kadaň  1:3 (Kropáček) 
Litice Modří - Litice Žlutí 2:3 (Kokoška, Strejc D. - Soukup 2, Houdek) 
 
Finále: 
Litice Zelení - Rakovník Černí 3:2 (Strejc O. 3) 
 
Pořadí: 
1. Litice Zelení, 2. Rakovník Černí, 3. Litice Žlutí, 4. Litice Modří, 5. Kadaň, 6. Litice Červení, 7. Rakovník Žlutí, 8. 
Bolevec 

 

Benjamínci hráli v Rakovníku 13.6. 

 

BUDE … 

• SO 19.5. od 14 finále veteránské ligy v Liticích, st. žáci v 11 v Mnichovicích 

• NE 20.6. v 15.30 dorostenci na Presidentu, ml. žáci v Liticích a v Hostivaři, benjamínci 

v Kadani 

• UKONČENÍ SEZÓNY – pro všechny hráče, hráčky, rodiče, přátele … čtvrtek 

24.6. 

               Program zde: https://www.ph-litice.cz/2021/06/10/zakopani-hokejky-2020-21/ 

• SEMIFINÁLE MUŽSKÉ EXTRALIGY – Litice vs Bohemians v sobotu 26.6. 

v 16.00 

              Zde: https://www.ph-litice.cz/2021/06/16/semifinale-extraligy-26-6-2021/ 

• Kdo si chce nechat udělat TOP chrániče na zuby. Do pondělí 21.6. se musí nahlásit, firma k nám 

přijede ve čtvrtek 24.6.  

Vše najdete zde: https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2021/06/Newsletter-2021-

V2.pdf 

 

https://www.ph-litice.cz/2021/06/10/zakopani-hokejky-2020-21/

